綦农委〔2025〕13号
       重庆市綦江区农业农村委员会
关于划拨2024年1-12月屠宰环节病害猪

无害化处理补贴和补助经费的通知
重庆市南王食品有限公司、重庆市綦江区同心食品有限公司、重庆市綦江区扶欢镇同进生猪屠宰场、重庆柒星同建食品有限公司、重庆环亚食品有限公司：

为进一步做好屠宰环节病害猪无害化处理工作，防止病害生猪产品流入市场，切实保障上市生猪产品质量安全，根据重庆市农业委员会、重庆市财政局《关于进一步做好生猪屠宰环节病害猪无害化处理工作的通知》（渝农发〔2017〕247号文件）规定，现将2024年1-12月屠宰环节病害猪无害化处理补贴和补助经费11.9840万元全部划拨各有关屠宰企业，经费在区级资金（綦江财发〔2025〕1号）“无害化处理区级专项经费”中支出，特此通知。

附件：綦江区2024年1月—2024年12月屠宰环节无害化处理补贴和补助发放表
重庆市綦江区农业农村委员会
                          2025年 2 月 12 日

（此件公开发布）

― 2 ―